



روسیه **تیراندازی** **مرگبار در ایستگاه اتوبوس** در حادثه تیراندازی از سوی یک فرد ناشناس به سمت ایستگاه اتوبوسی در روسیه، سه تن کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش ایسنا، این حادثه در روستای «باشه اولوسک» در منطقه «پورسکی» استان



«برگورود» اتفاق افتاد.

یکی از مقامات پلیس شهر اطلاع داد که این حادثه در ایستگاه اتوبوس رخ داده و فرد ناشناس پس از شلیک به سمت جنگل فرار کرده است. برخی منابع خبری شمار کشته‌های این حادثه را چهار تن اعلام کرده‌اند. پلیس در جست‌وجوی فرد مظنون است و گزارش‌ها حاکیست که این فرد همراه خودش یک کوله پشتی و اسلحه داشته است.

آتش نشانیان در حال مبارزه با آتش	آمریکا
هستند که در منطقه آموزشی یکی از پایگاه‌های ارتش در کلرادو رخ داده است.	آتش «اسب وحشی» به پایگاه
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پایگاه اینترنتی سی ان ان نوشت: این آتش سوزی که «آتش اسب وحشی» نامیده می‌شود در فور	نظامی رسید



کارسون در کلرادو اسپرینگز در حال سوختن است. مقامات پایگاه گفتند که در حال حاضر بیش از ۲۰۰ هکتار از این پایگاه سوخته است.

مقامات «فورت کارسون» در قریب‌های اعلام کردند: آتش سوزی اسب وحشی در حال حاضر هیچ تهدیدی برای افراد و املاک پایگاه ایجاد نمی‌کند. این آتش سوزی از یک بزرگراه سرایت کرد و در یک منطقه آموزشی در فورت کارسون در کلرادو در حال سوختن است. این آتش سوزی از این پایگاه آغاز نشده است. آتش نشانیان فورت کارسون معتقدند که آتش سوزی از ضلع غربی بزرگراه ۱۱۵ کلرادو آغاز شده و به دلیل شدت وزش باد، از بزرگراه به این منطقه سرایت کرده است.

دفتر امور عمومی فورت کارسون اعلام کرد، فورت کارسون از هلی کوپترهای کمکی استفاده خواهد کرد تا از سرایت دوباره آتش به نقطه‌ای که از آن شروع شده است، جلوگیری کند.

ژانین افزایش خودکشی در دوران کرونا	نگاهی اجمالی به داده‌ها از تاثیر بحران ویروس کرونا بر سلامت روان مردم ژانین خبر می‌دهد.
افزایش خودکشی در دوران کرونا	آسیب‌های روانی ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا در سراسر جهان‌شاره دارد.

آخرین آمارهای دولت نئشان می‌دهد تعداد کل خودکشی‌های کشور ژاپن در ماه اوت سال جاری میلادی (۲۰۲۰)، هزار و ۵۴۶ مورد بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵٫۲ درصد رشد داشته است. خودکشی زنان در ماه اوت حدود ۴۰ درصد افزایش داشت، اگرچه این رقم در حدود نیمی از آمار خودکشی مردان است اما این افزایش خودکشی در زنان بسیار بیشتر از رشد ۶ درصدی میزان خودکشی در مردان بوده است. بنابر گزارش «لومبرگ» همچنین شمار خودکشی کودکان مدرسه‌ای در دوران مشابه زندگی شان نسبت به گذشته دو برابر شده است.

دامنه‌د زیر محدودیت در تعاملات اجتماعی مردم را منزوی کرده و بحران اقتصادی در دنیا هم منجر به از دست رفتن هزاران هزار شغل شده و عواقب بیشتری هم در راه است.

یک مطالعه جهانی توسط «کر ایترنشتال» نشان داده است که ۲۷ درصد زنان از افزایش مشکلات مربوط به بیماری‌های روانی گزارش می‌دهند در حالی که این افزایش در مردان تنها ۱۰ درصد بوده است. در ژاپن، زنان بار بحران اقتصادی را در دوش می‌کشند چرا که زمینه‌های اصلی اشتغال اینان در جمله مشاغل مربوط به مسافرت و خریدوفروشی در دوران قرنطینه به شدت آسیب دیده است. دامه‌ای وزارت امور داخلی ژاپن نشان می‌دهد که درصد زنان شاغل نسبت به مردان دو برابر کاهش یافته است. در پایان ماه ژوئیه ۲۶٫۹ میلیون نفر در ژاپن مشغول به کار بوده‌اند که نسبت به سال گذشته ۳۰٫۲ درصد کاهش یافته است و کاهش بیش از دو سوم زنان هم در پایین گزارش می‌شود.

موضوع اشتغال تنها عامل آسیب رسان به سلامت روحی و روانی زنان نیست. برای مثال خطوط تلفنی راهنمای خشونت خانگی با توجه به اینکه اعضای خانواده به اجبار در کنار یکدیگر و در قرنطینه بوده‌اند، با تماس‌های بیشتری مواجه شده‌اند. همچنین کره جنوبی که بیشترین نرخ خودکشی در سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD) را دارد، به طور مشابهی شاهد افزایش میزان خودکشی در زنان طی ماه‌های ابتدایی این همه‌گیری بود. این همه‌گیری تغییرات زیادی را در رشد اجتماعی کودکان سبب شده و همزمان عامل استرس‌های پنهانی والدین نیز بوده است، آنچه که پزشکان می‌گویند ممکن است منجر به فلت والدین شود.

با پیگیری سازمان بازرسی در رانندازی یک مجتمع تعطیل شده کلید خورد حرکت به سمت خود کفایی از واردات جوجه اجداد و خود کفایی سالانه یک میلیارد دلار
رئیس‌سازمان بازرسی کل کشور از ورود این سازمان به معضل وابستگی در واردات جوجه اجداد خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، جتناالاسلام حسن درویشیان، در گفت‌وگوی تلفنی با رادیو اقتصاد در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه کار مرغ لاین به کجا رسیده است، گفت: یکی از موضوعات مغفول مانده در کشور موضوع مرغ لاین آرین است؛ علی‌رغم اینکه ما یکی از ۶ کشور صاحب فناوری مرغ لاین در کشور هستیم ا دهه ۸۰ تاکنون متأسفانه وابستگی ما سال به سال به واردات جوجه اجداد که پایه تولید تخم مرغ در مرغ در کشور است اضافه و بیشتر شد به گونه‌ای که مدد درصد به واردات جوجه اجداد وابسته شدیم درحالی که ما این فناوری را داشتیم. درویشیان ادامه داد: یک مجتمعی که قبلاً در بابل کنار قفال بود تعطیل و رها شد و با ورود و پیگیری‌های انجام شده این مجتمع قفال گردید و به ما قول دادند که با رانندازی این پروژه تا پایان سال جاری ۱۴۰۰ صد درصد این وابستگی ما قطع خواهد شد.
کاهش می‌دهیم و تا پایان سال ۱۴۰۰ صد درصد این وابستگی ما قطع خواهد شد. وی افزود: یکی از آثار آن سالانه صرفه‌جویی یک میلیارد دلار از ک فقط در یک بخش آن است خواهد بود، این موضوع یکی از اقداماتی است که واقعا مغفول مانده بود چرا که گردش مالی صنعت مرغ زیاد است از سبویی دیگر در حوزه نهادهای دامی نیز پیگیری‌هایی انجام دادیم- و میزان نهادهایی که در گمرکات وجود داشته است بخشی از آن آزاد شده و امیدواریم به زودی این مشکل برطرف شود.

ایجاد مسیر های دو چرخه‌سواری بار ترافیکی در مرکز شهر را کم می کند یا زیاد؟

سرویس اجتماعی- شهرداری تهران در حالی در ماه‌های اخیر مشغول ایجاد مسیرهای دوچرخه‌سواری در شهر است که اجرای چنین طرحی بدون در نظر گرفتن جزئیات و ملزومات نتایج خوبی در پی نخواهد داشت.

شهرداری تهران در حالی تمام همت خود را در ماه‌های اخیر برای ایجاد مسیرهای دوچرخه‌سواری در شهر گذاشته است که اجرای چنین طرحی بدون در نظر گرفتن جزئیات در اجرا و ملزومات به نتایج خوبی به خصوص در معابر مرکزی منجر نخواهد شد.

مدتی است شهرداری تهران در اجرای طرح ایجاد خط ویژه دوچرخه‌سواری در معابر مرکزی شهر اقدام به جداسازی بخشی از این معابر و در نتیجه کاهش فضای تردد و پارک خودروها کرده است- معمولاً معابر مرکزی و قدیمی شهر علاوهبر شلوغی و ترافیک همیشگی در ایام خاصی مانند ماه‌های آخر سال نیز شاهد گره‌های کور ترافیکی و افزایش تردد چند برابر بیش‌تر از ظرفیت هستند، حال با کاهش عرض خیابان و الحاق بیش زایدی از آن به مسیر دوچرخه‌سواری، طبیعتاً این مشکلات بیشتر خواهد شد.

کلان شهرها و حل مشکلات حمل‌ونقل در کنار معضل آلودگی هوا
یکی از مسائل مهم و دغدغه‌های مدیران کلان شهرها، برنامه‌ریزی برای توسعه مسیرهای حمل‌ونقل شهری به موازات گسترش شهرها و افزایش جمعیت بوده و هست. در کلان شهری مانند تهران که از پیش از انقلاب دچار روند جذب جمعیت و مهاجرت بوده است و در دهه‌های اخیر نیز این روند به سرعت تشدید شده است، معمولاً برنامه‌ریزی برای حمل‌ونقل عمومی و حل مسائل مربوط به آن در اولویت مدیران بوده است، روش‌هایی مانند گسترش بزرگراه‌ها و خیابان، ایجاد بزرگراه‌های طبقاتی، ایجاد و توسعه مترو، ناوگان اتوبوسرانی، همه و همه مواردی هستند که در کنار هم می‌تواند به حل مسئله جابجایی جمعیت در شهرهای بزرگ کمک کند.

بروز ضعیف اساسی در حمل‌ونقل عمومی با پی‌توجهی دولت
اما در سال‌های اخیر در بسیاری از کشورهای صنعتی و حتی در حال توسعه، عملی به نام آلودگی هوا بر روند تصمیم گیری در ایجاد روش‌های جابجایی شهری تأثیرگذار بوده است- به طوری که مدیران برای کاهش آلودگی هوا روش‌های مختلفی را در شهرهای پرجمعیت و صنعتی آزموده‌اند.

برخی کشورها با توسعه و گسترش حمل‌ونقل عمومی مانند مترو و اتوبوس به طور ویژه مورد توجه قرار گرفته، مثلاً مترو به عنوان وسیله‌ای پاک و بدون داشتن ترافیک که توانایی جابجایی جمعیتی انبوه را دارد توسعه یافته و بار عظیمی را بردوش می‌کشد. در ایران نیز در طول دو دهه اخیر مترو نقش بسزایی را در جابجایی مسافران کلان شهر تهران و در سال‌های اخیر در برخی شهرهای بزرگ دیگر ایفا کرده است، اما به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر با توجه به فرسودگی بیش از حد بسیاری از واگن‌ها که بعضاً عمری بیش از ۲۰ سال دارند و همچنین سرعت پایین گسترش کمی واگن‌ها با توجه به عدم پایبندی دولت به اجرای تعهداتش نسبت به

اهدای ۱۴۱ «ونتیلاتور» ویژه بیماران کرونایی به بیمارستان‌های مناطق نفتخیز

بسر ۲۲۰ میلیارد ریال به بیمارستان‌های ویژه کرونای شهرستان‌های نفتخیز استان‌های خوزستان، بوشهر، ایلام، فارس، هرمزگان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و خراسان رضوی، به منظور خدمات رسانی بهتر به بیماران کرونایی، اهدا و اختصاص یافت.
تعداد ۱۴۱ دستگاه کمک تنفسی ویژه بیماران مبتلا به کووید ۱۹ و وزارت نفت از محل ذخیره استراتژیک هیئت امنای صرفه‌جویی از در محله بیماران که برای مقابله با بیماری کرونا تأمین شده بود تهیه کرده است.

۱۴۱ ونتیلاتور ویژه بیماران کرونایی از طرف وزارت نفت به بیمارستان‌های مناطق نفت‌خیز کشور اهدا شد.
به گزارش وبدا، این ۱۴۱ دستگاه کمک تنفسی (ونتیلاتور) در مراسمی در محل وزارت نفت با حضور زنگنه، وزیرنفت، نمکی، وزیر بهداشت وپسوی، رئیس‌هیئت امای صرفه‌جویی ازری در معالجه بیماران و استناداران بوشهر و خوزستان و از طریق ارتباط ویدیوکنفرانسی با سایر استان‌ها، از طرف وزارت نفت و با اعتباری بالغ و ۲۵۴ بیمار

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی چهار هزار و ۱۰۸ مورد جدید ابتلا به کووید ۱۹ در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، مسامدات لاری دیروز گفت: از ۲۱ تا ۲۲ مهر ماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، چهار هزار و ۱۰۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۹۹۹ نفر از آنها بستری شدند. این افراد، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵۰۸ هزار و ۳۸۹ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول این مدت، ۲۵۴ بیمار کووید۱۹ از این خود را از دست دادند و مجموع جان نجاتگان این بیماری به ۲۹ هزار و ۷۰ نفر رسید.

به گفته سختگوی وزارت بهداشت، خوشبختانه تاکنون ۴۱۱ هزار و ۸۴۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و به بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، همچنین چهار هزار و ۵۷۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

لاری با بیان اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۴۹ هزار و ۶۲۲ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است، ادامه داد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، کیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و استان‌های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

آمار مرگ و میر مردم و کادر درمان بر اثر کرونا قابل قبول نیست
رئیس‌سازمان نظام پزشکی گفت: برای کنترل بیماری تذکرات بسیاری داده شد اما باید جدی‌تر به آن توجه می‌شد تا اینکه آمار مرگ و میر صعودی نشود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از ارسال کرونایی جلی خرید از سایت آدیداس به شهروندان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ رامین پناشایی با اشاره به ارسال لینک‌های جعلی خرید از سایت آدیداس در شهرستان در شبکه‌های اجتماعی گفت: شهروندان برای خرید هر نوع کالایی حتما به وبسایت‌های معتبر دارای Enamad مراجعه کرده و از تهیه کالا از فروشنده‌های آنلاین فاقد نماد اعتماد الکترونیکی خودداری کنند. پناشایی اظهار داشت: خریداری بی‌حوای «وعد

جامعه

ایجاد مسیر های دو چرخه‌سواری بار ترافیکی در مرکز شهر را کم می کند یا زیاد؟

می‌آیند پی‌توجهی به جزئیاتی مانند ایجاد ایچاد پارک جایگزین با ردهدای سنگین هر روزه و از جمله ماه‌های پایانی سال خود گره‌ای به مشکلات قبلی بیافزاید.
ناراضیانی کاسبان از محدودیت‌های ایجاد شده
یکی از کاسبان خیابان فردوسی در پاسخ به سؤال خبرنگار کیمیان باشاره به محدودیت ایجاد شده در جلوی مغازه‌ها برای پارک مستیزیان یا تخلیه بار و موارد مشابه، اظهارداشت: این قبیل طرح‌های شهرداری که معمولاً مخاطبان بسیار کمی برای دوچرخه نسبت به جمعیت این مناطق دارد، عموماً حالت آزمون و خطا دارد و جز ایجاد مزاحمت برای کار و کاسبی ما و به‌زحمت‌ناداشتن این تردد مردمی که به همراه خانواده برای خرید به بازار یا می‌گذارند، چیزی دیگری ندارد.

وی افزود: اینکهونه طرح‌ها در این مناطق معمولاً در یک دوره‌ای از مدیریت یک شهردار برای صرف درآمد و یا بودجه‌ای پیش‌بینی شده اجرا می‌شود و با آمدن شهردار بعد به دلیل ناراضیانی مردم برداشته می‌شود و جز اتلاف سرمایه مردم و بیت‌المال ثمر دیگری ندارد، آن هم در این شرایطی که عموم مردم از خرید مایحتاج روزانه خود هم ناتوان شده‌اند چه برسد به آنکه بپرند و دوچرخه‌ای تهیه کنند که الان میلیون قیمت آن چند میلیون تومان است.

لزوم توسعه مسیرهای حمل‌ونقل پاک در معابر پر تردد شهری
آرسوی دیگر معاون حمل‌ونقل شهردار منطقه ۱۲ نیز در گفت‌وگو با کیمیان، باشاره به لزوم توسعه مسیرهای حمل‌ونقل پاک مانند دوچرخه‌سواری به ویژه در مناطق مرکزی شهر که در واقع مناطق اصلی آلودگی هوا نیز هستند، گفت: ایجاد رنگ‌ها و مسیرهای پیوسته برای دوچرخه‌سواری در هر منطقه بر اساس مصوبات ابلاغی صورت گرفته است و ابعاد کارشناسی طرح پیش از این بررسی شده است.

زینب عیادی افزود: البته لازم است برای آنکه ساخت مسیرهای دوچرخه‌سواری از سوی شهرداری با استقبال بیشتر مردم روبه رو شود، همزمان با توسعه مسیرها در موضوع فرهنگ سازی استفاده از این وسیله حمل‌ونقل پاک در میان شهروندان نیز کار اساسی انجام شود. عیادی با بیان اینکه رسا توجه به ویژگی‌های منطقه، اتفاقاً خیابان‌هایی مانند فردوسی از عرض مناسب تری نسبت به سایر معابر برخوردار هستند،اظهارداشت: با توجه به نصب درجه‌های فاضلاب در حاشیه شرقی خیابان فردوسی، فعلاً لازم است مسیر در نظر گرفته شده برای دوچرخه‌سواری به جهت سهولت رفت و آمد دوچرخه‌سواران کمی بیش‌تر از استاندارد در نظر گرفته شده است و بعد از اجرای هر زله سازی مسیر، عرض این مسیر نیز کاهش خواهد یافت.

وی همچنین از هماهنگی‌های به عمل آمده با پلیس پایتخت خبرداد و بیان داشت: براساس مصوبات ابلاغی که به تأیید پلیس راه نیز رسیده است فعلاً مانعی برای پارک خودرو در ضلع شرقی خیابان و در کنار مسیر دوچرخه‌سواری وجود ندارد.

کمک می‌کند یا زحمت می‌آفریند؟
حال باید دید با توجه به مشکلات موجود و جزئیات مغفول مانده در چنین طرحی، می‌توان به کمک آن در حل مشکل ترافیک ک کاهش بار حمل‌ونقل عمومی به ویژه در شرایط کرونایی امیدوار بود یا نه؟



با فوت ۲۵۴ بیمار دیگر شمار قربانیان کرونا در کشور از ۲۹ هزار تن گذشت

بپای اینکه از اوایل مهرماه و آغاز یوم کرونا آمار مراجعه و بستری بیماران کرونایی در بیمارستان به صورت ناگهانی افزایش یافته، عنوان کرد، همان‌طور که از آمار مشخص است، تهران از نظر آمار ابتلا وضعیت خوبی ندارد، البته هدف ترساندن مردم نیست ولی حداقل طی ۲۰ روز گذشته شدت مراجعات به اورژانس بیمارستان به صورت تصاعدی افزایش یافته است.

حسین بدخشان با بیان اینکه تمامی تخت‌های اختصاص داده شده به بیماران کرونایی چه در بخش وادی چه بخش ویژه تکمیل شده است، اظهارداشت: حتی تعدادی تخت اضافی در کنار تخت‌های معمولی در نظر گرفته بودیم که آنها نیز زبر شده و به غیر از آن مکان‌های سریایی نیز به گونه‌ای است که هموار بین ۲۵ تا ۲۰ بیمار در اورژانس انتظار جایگزین شدن با بیماران ترخیصی هستند.

بدخشان با بیان اینکه حتی در ابتدای شیوع کرونا در اسفندماه، بیش از این حجم از ابتلا و مراجعین در بیمارستان مواجه بودیم، افزود: در حال حاضر دو بخش مراقبت‌های ویژه در اختیار بیماران کرونایی قرار گرفته و حدود ۸۰ تخت معمولی نیز در بخش‌های معمولی توسط بیماران کرونایی اشغال شده است.

وی با بیان اینکه تا به امروز قریب به ۲۲۰ نفر از کادر درمان و نیروهای پشتیبانی ما درگیر کرونا شده‌اند، عنوان کرد: متأسفانه طی این مدت چند نفر از همکاران خودم بیمارستان نیز جان خود را از دست دادند و علاوهبر مشکلات روحی این مسئله، همواره حدود ۳۰ نفر از نیروها و کادر درمان بیمارستان به دلیل ابتلا در مرخصی استعلاجی به سر می‌برند، که این مسئله در کنار کمبود نیرو و حجم بالای کار، چالش بزرگی برای بستری ایجاد کرده است. **بیمارستان‌ها برای بستری بیماران کرونایی ظرفیت ندارند**

عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا نیز با ابراز تأسف از نبود تخت خالی در بیمارستان‌ها گفت: برای یک ساعت جلی در کلمه adidas به جای حرف ن عدد یک کوچک انگلیسی قرار دارد. با توجه به نتایج به دست آمده این یک صفحه جعلی و احتمالاً آلوده به بافزار بوده و قربانی به علت استفاده از مرورگرهای به روز نشده متوجه جعلی بودن آن نشده بر روی لینک، کلیک کرده و وارد سایت می‌شود. پناشایی بیان کرد: این صفحات جعلی به احتمال زیاد قربانی را عضو یک شبکه بان نت نموده یا در پس ماجرا از منابع سیستم آن برای استخراج ارز دیجیتال استفاده

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹

۲۶ صفر ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۸۷



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیمیان نیست.



■ انسیه ملاح با انتشار این تصویر نوشت: «این فقط یک عکس نیست، یک دنیا غم است، یک دنیا حرف دارد، فریاد می‌زند این سکوت غربت را فقط در این عکس ببینید، غربت فقط این تنهایی نیست! اما عمر بدون مرد خانه، بدون بابای چچها ودیدن، پیر می‌کند آدم را، یک عمر پدرا نه ماری کردن، از در می‌آورد زن را!»

هنوز وقت است
■ سید یاسر جبرائیلی: «برای رهایی از وضع موجود، بسیاری چشم‌انتظار دولت آیند. اما تحول و گشایش اقتصادی در همین دولت نیز ممکن است. به شرطی که آقای روحانی اولاً تغییر رویکرد دهد و ثانیاً مدیریت اقتصاد را به یک تیم جوان مومن انقلابی بسپارد.»

خصوصی سازی‌های پر دردسر
■ کاربری نوشت: «ماجرای خصوصی سازی صنعت ایران حالا حالاهای تمامی نداره و نوبت به اساک دوچرخ بزرگ‌ترین کارخانه تولید دوچرخه در خاورمیانه رسیده! این مجتمع صنعتی سال۸۳ به ارزش ۱۲۰میلیون تومان به بخش خصوصی واگذار شده که نتایج‌اش کاهش تولید، بدهی بانکی و بیکاری کارگران شده! مالک بازداشت شده است.»

رفتارهای پر خطر
■ جعفر پسوی: «رفتارهای قالیقای و رئیس که باعث عادی‌سازی حضور مسئولان بین مردم میشه بیشترین آسیب رو به تروشا و تیل‌ها میزنه.»

به موقع پاسخ دهید
■ علی: «اینکه رسانه‌های رسمی مثل صدا و سیما همیشه بعد از حداقل ۲۴ ساعت و گاهی ۷۲ روز شروع میکنند به پاسخ دادن به شبهاتی که تو فضای مجازی مطرح میشه مثل اینکه که جنگنده دشمن بیاد بمب بارون کنه بره و تو بعد از ۲۲ ساعت بیای به اسمون خالی تیراندازی کنی! داداش اون زود رفقا حرفش نشست تو ذهن‌فقط.»



برگزاری امتحانات نهایی دی ماه به صورت حضوری
■ مهر: رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی گفت: امتحانات نهایی دی ماه به صورت حضوری و به همان صورتی که در خردادماه برگزار شد، برگزار می‌شود. حتماً همه شروط کهای بهداشتی رعایت می‌شود اما امتحانات نهایی به خاطر تأثیری که دارد نمی‌تواند به شیوه دیگری برگزار شود.

کشف ۲۳۱ دستگاه خودرو تویوتا‌هایلوکس
■ خبرگزاری صدا و سیما- معاون اجرایی اداره کل تعزیرات حکومتی شهرستان‌های استان تهران گفت: ۲۳۱ دستگاه خودروی تویوتا‌هایلوکس صفر کیلومتر به ارزش کل حدود ۴۶۲ میلیارد تومان در یکی از انبارهای شهرک صنعتی تخت بوش از شهرستان ری کشف شد.

وضعیت داروی افراد دیابتی
■ ایستا- مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: در حال حاضر اسونلیر و NPH و داریم و میزان موجودی آن کافی است. منتها اسونلیرها با توجه به بحث تحریم‌ها و مشکل نقل و انتقال ارز مقداری دچار کمبود شده است. البته از آنجایی که جایگزین آن در بازار وجود دارد، مشکلی پیش نمی‌آید و مردم می‌توانند اسونلیرهای گولار، NPH و ایزوفان را تهیه کنند،برای کسانی که فقط تعایل به استفاده از اسونلیر قلمی دارند، نمونه‌هایی داخلی این نوع اسونلیر وارد بازار شده و در کشور وجود دارد و روز بروز در تعداد آن افزوده می‌شود. از طرفی واردات این نوع اسونلیر را هم در یک ماه گذشته افزایش داده‌ام.

آغاز توزیع ۶۰ میلیون ماسک در داروخانه‌ها با قیمت ۱۳۰۰ تومان

رئیس‌سازمان غذا و دارو گفت: ظرفیت تولید روزانه ۲۱ میلیون ماسک در کشور را داریم و طی روزهای اخیر توزیع بیش از ۶۰میلیون ماسک در داروخانه‌ها آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدرضا شانه‌ساز در نشست خبری، افزود: قبل از تسرع کرونا ما برای ماسک تولید محدودی داشتیم، اما الان تولید ما برآبر پاک قبل شده است. شانه‌ساز ادامه داد: بیش از ۱۲ ماه است که ابلاغ شده است که داروخانه‌ها ماسک سه لایه نباید بپوشند. از ۲۰۰ تومان دریافت شده، اما هنوز شاهد برخی قیمت‌های بالا برای فروش ماسک هستیم. وی اظهارداشت: بنابر داریم روز حدود ۵ الی ۶ میلیون ماسک تحویل داروخانه‌ها بدهیم، تمرکز ما عرضه ماسک در داروخانه‌ها است، اگر ماسک با قیمت مصوب و مقدار لازم در داروخانه‌ها عرضه شود در سایر بازارها هم قیمت کنترل می‌شود. رئیس‌سازمان غذا و دارو عنوان کرد: فروش ماسک سه لایه با قیمت بالاتر از ۱۳۰۰ تومان، گرانفروشی محسوب می‌شود و اگر جایی مردم شاهد گرانفروشی ماسک بودند شکایت خود را به شماره ۱۹۰ یا معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌ها در هر منطقه اعلام کنند.

شرکت سایپا متعهد شد تحویل ۳۰۰۰ خودرو نisan به مددجویان کمیته امداد

طی تفاهم‌نامه، که میان کمیته امداد، صندوق کارآفرینی امداد و شرکت سایپا امضا شد، تحویل سه هزار خودرو و نسان (زامیاد) به مددجویان واجد شرایط کمیته امداد در مرحله اجرا قرار گرفت.
به گزارش کیمیان، وزارت بهداشت و سازمان بهداشت جهانی کمیته امداد را تشکیل داده‌اند تا اقدامات لازم برای مقابله با شیوع کرونا در استان‌های کشور مشخص و برای پرداخت تسهیلات نسان به رستاسی کمک و اشتغال‌زایی مددجویان تحت حمایت این نهاد به امضا رسید. در مرحله نخست تفاهم‌نامه میان مددجویان کمیته امداد و شرکت سایپا متعهد شد، تحویل ۳۰۰۰میلیارد تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق برهمند شوند. عبدالملکی امداد به مددجویان کمیته امداد رسیده است و با توجه به امضا این تفاهم‌نامه مدیریت پست بانک ایران و رئیس کمیته امداد به امضا رسید که براساس آن این بانک موظف به پرداخت مبلغ ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در بیان جزئیات این قرارداد نیز اظهار داشت: تفاهم‌نامه معرفی شده می‌تواند با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه و بدون نیاز به اخذ هر گونه ضمانت از این طریق